:

'i
'-iii

.-:;t&i."'í tr.ff ia,

i%É, Prefeínra Municipal de llha Comprída

GABINETE

PORTARIA N' 115/15,
DE 01 DE NOVEMBRO DE 2015.

EXOI\TERA A SENHORA DAVINA
RIBEIRo CoNCEIÇÃo, Do CARGo DE
AUXILIAR DE ENFERMAGEM, E »Á
ourRAS PRowDÊxcras

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha Comprida,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica exonerada, a pedido, a Senhora DAVINA RIBEIRO
CONCEIÇÃO, no Cargo de ALIXILIAR DE ENFERMAGEM.

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO
em 0l de NOVEMBRO de 2015.

DE ILHA COMPRIDA,

DECIO VENTI]RA
Prefeito nicipal